

JOHNNY KNUDSEN ApS

Borgmestervænget 12
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2018

Johnny Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHNNY KNUDSEN ApS
 Borgmestervænget 12
 6580 Vamdrup

CVR-nr: 29443173
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dagsdato behandlet og vedtaget årsrapporten for 01-07-2017-30-06-2018 inkl. ledelsesberetningen for selskabet Johnny Knudsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen har valgt at fravælge revision fra det kommende regnskabsår.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Ødis, den 06/12/2018

Direktion

Johnny Knudsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Arbejde inden for murerfaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabets afslutning, der påvirker regnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer og kursreguleringer af værdipapirer.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterineger direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%. Udskudt skat er afsat med 22%.

Balance

Aktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Småaktiver under kr 14.300 udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Der afskrives ikke på grunde og bygninger.

Gældsforpligtigelser indregnes til kursværdien på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.161.094	3.210.227
Vareforbrug		-280.038	-609.759
Bruttoresultat		1.881.056	2.600.468
Administrationsomkostninger		-123.501	-157.007
Andre driftsindtægter		503.983	364.887
Andre driftsomkostninger		-1.791.135	-2.300.245
Resultat af ordinær primær drift		470.403	508.103
Andre finansielle omkostninger		-179.337	-121.681
Ordinært resultat før skat		291.066	386.422
Skat af årets resultat	1	-80.438	-100.584
Årets resultat		210.628	285.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.628	285.838
I alt		210.628	285.838

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		8.765.500	7.127.486
Produktionsanlæg og maskiner		90.582	173.129
Materielle anlægsaktiver i alt		8.856.082	7.300.615
Anlægsaktiver i alt		8.856.082	7.300.615
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varer under fremstilling		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		115.000	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.500	0
Andre tilgodehavender		21.121	36.187
Periodeafgrænsningsposter		9.960	9.960
Tilgodehavender i alt		318.581	46.147
Likvide beholdninger		67.822	500.414
Omsætningsaktiver i alt		501.403	661.561
Aktiver i alt		9.357.485	7.962.176

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		348.000	348.000
Andre reserver		412.415	412.415
Overført resultat		1.258.837	1.048.209
Egenkapital i alt		2.019.252	1.808.624
Hensættelse til udskudt skat	2	89.733	95.417
Hensatte forpligtelser i alt		89.733	95.417
Gæld til realkreditinstitutter		6.169.689	5.248.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.169.689	5.248.226
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.468	174.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.343	635.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.078.811	809.909
Gældsforpligtelser i alt		7.248.500	6.058.135
Passiver i alt		9.357.485	7.962.176

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	tkr.
Aktuel skat	81467	103
Ændring af udskudt skat	-5684	-2
Regulering vedrørende tidligere år	4655	
	80438	101

2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige	Skattemæssige	Midlertidig
	værdier	værdier	forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	90582	95122	-4540
Opskrivning	412415	0	412415
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	502997	95122	407875
Udskudt skat, 22%	0	0	89723